

**Netto Biler, Sjælland ApS**  
Borgdalsvej 1, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 32 47 35 20**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2018.

---

John Buchreitz Struve  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Netto Biler, Sjælland ApS Borgdalsvej 1 8600 Silkeborg
	Telefon: 86811966
	CVR-nr.: 32 47 35 20
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Bestyrelse</b>	Leif Bønding John Buchreitz Struve Michael Boris
<b>Direktion</b>	Michael Boris
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Østergade 11, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Michael Boris Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 306.496 kr. mod 228.235 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>918.558</b>	<b>812.111</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-330.562	-297.860
<b>Driftsresultat</b>	<b>587.996</b>	<b>514.251</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.244	4.936
1 Øvrige finansielle omkostninger	-201.080	-227.284
<b>Resultat før skat</b>	<b>393.160</b>	<b>291.903</b>
Skat af årets resultat	-86.664	-63.668
<b>Årets resultat</b>	<b>306.496</b>	<b>228.235</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	306.496	228.235
<b>Disponeret i alt</b>	<b>306.496</b>	<b>228.235</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>10.619.737</u>	<u>10.950.299</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.619.737</u>	<u>10.950.299</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.619.737</u></b>	<b><u>10.950.299</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.074	208.099
	Andre tilgodehavender	528.153	338.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>5.979</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>705.227</u>	<u>552.078</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>15.003</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>705.227</u></b>	<b><u>567.081</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.324.964</u></b>	<b><u>11.517.380</u></b>

## Balance 31. marts

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.742.653	1.436.157
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.867.653</u></b>	<b><u>1.561.157</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	261.700	243.500
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>261.700</u></b>	<b><u>243.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	4.814.771	5.215.818
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.814.771</u>	<u>5.215.818</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	364.110	105.767
	Gæld til pengeinstitutter	47.860	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	757.117
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.753.039	3.509.441
	Selskabsskat	68.464	37.268
	Anden gæld	137.367	87.312
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.380.840</u>	<u>4.496.905</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.195.611</u></b>	<b><u>9.712.723</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.324.964</u></b>	<b><u>11.517.380</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	113.310	106.615
Andre finansielle omkostninger	<u>87.770</u>	<u>120.669</u>
	<b><u>201.080</u></b>	<b><u>227.284</u></b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
		<u>11.967.835</u>
Kostpris 1. april 2017		<u>11.967.835</u>
<b>Kostpris 31. marts 2018</b>		<b><u>11.967.835</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. april 2017		1.017.536
Årets afskrivninger		<u>330.562</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2018</b>		<b><u>1.348.098</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018</b>		<b><u>10.619.737</u></b>
	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2017	1.436.157	1.207.922
Årets overførte overskud eller underskud	<u>306.496</u>	<u>228.235</u>
	<b><u>1.742.653</u></b>	<b><u>1.436.157</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.178.881	5.321.585
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-364.110</u>	<u>-105.767</u>
	<b><u>4.814.771</u></b>	<b><u>5.215.818</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.401.324</u>	<u>4.315.000</u>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.229 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2018 udgør 10.620 t.kr.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Boris Holding ApS, CVR-nr. 10024129 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.